

### Krycí list zadání

Zakázka :	Nové zábradlí mostního objektu M 21 - Most přes Trusovický potok - Kyselka	Část :						
Faktura :								
Zakázka číslo :		Umístění :	Most M 21 - přes Trusovický potok - Kyselka, u místní části Těšíkov, Šternberk					
Stavební objekt číslo :		Investor :						
Rozpočet číslo :		Objednal :	Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk					
Dodatek číslo :		Projektant :						
Archivní číslo :		Zpracoval :						
Datum :	23.03.2022							
		Soubor :						
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	
HSV		113 526,60						Antonín Studený Závodní 2457/60 785 01 Šternberk IČ 880 23 435 Dne: 23.03.2022
PSV								
MON								
VRN								
OST								
<b>Celkem</b>		<b>113 526,60</b>						
Základní rozpočtové náklady			113 526,60 Kč					<b>Odsouhlasil:</b>
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			113 526,60 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň			
0 %	113 526,60 Kč							<b>Razítko:</b>
	113 526,60 Kč							
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>				<b>Účelové měrné jednotky (bez DPH)</b>				
<b>113 526,60 Kč</b>				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

**Položkový rozpočet**

Zakázka : **Nové zábradlí mostního objektu M 21**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									<b>113 526,60 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>113 526,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>001</b>	<b>B</b>				<b>Nové zábradlí mostního objektu M 21</b>				<b>113 526,60 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>113 526,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>
<b>001</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>			<b>Ocelové zábradlí pro Most M 21 přes Trusovický potok - Kyselka</b>				<b>113 526,60 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>113 526,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>

všechny položky jsou včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku, dopravy materiálu, montáže a všech nutných činností s realizací spojených

**Seznam položek pro oddíl :**

P 1	Ocel. profil U 80/40/4 mm	24,000	m	566.50	<b>13 596,00 Kč</b>		13 596,00								0 %
P 2	Ocel. profil jeří 80/40/3 mm	9,000	m	299.40	<b>2 694,60 Kč</b>		2 694,60								0 %
P 3	Ocel. profil jeří 40/40/3 mm	6,000	m	198.50	<b>1 191,00 Kč</b>		1 191,00								0 %
P 4	Ocel. pásovina 40/8 mm	30,000	m	143.00	<b>4 290,00 Kč</b>		4 290,00								0 %
P 5	Ocel. kulatina 16 mm	96,000	m	88.00	<b>8 448,00 Kč</b>		8 448,00								0 %
P 6	Spojovací materiál - šrouby	50,000	ks	10.00	<b>500,00 Kč</b>		500,00								0 %
P 7	Žárové zinkování	511,000	kg	37.00	<b>18 907,00 Kč</b>		18 907,00								0 %
P 8	Ochranný nátěr, barva	32,000	m2	375.00	<b>12 000,00 Kč</b>		12 000,00								0 %
P 9	Betonové patky	4,000	ks	750.00	<b>3 000,00 Kč</b>		3 000,00								0 %
P 10	Výroba, montáž	1,000	soub.	48 900.00	<b>48 900,00 Kč</b>		48 900,00								0 %